РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-КАДИНСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«   09  » июня   2020 г.                             с.Усть-Када                                                 №  20А

«Об утверждении плана-графика реализации
бюджетного процесса Усть-Кадинского
муниципального образования на 2021 год
и плановый период2022 и 2023 годов»

В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,  Положением «О бюджетном процессе в Усть-Кадинском муниципальном образовании»  утвержденным решением Думы Усть-Кадинского муниципального образования  от 08.05.2020г. № 84  администрация Усть-Кадинского муниципального образования

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить прилагаемый план-график реализации бюджетного процесса
Усть-Кадинского  муниципального образования  на 2021год и плановый период 2022 и 2023 годов (прилагается)
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Усть-Кадинского
[bookmark: _GoBack] муниципального образования                                                           А.В.Ворфоломеев